Добрушский районный

исполнительный комитет

____________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

____________________________________
проживающего по адресу: _____________
____________________________________
паспортные данные: __________________

                                                                          (серия, номер,
____________________________________
кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ________________________
моб. телефон ________________________

Заявление

о принятии решения о снятии гражданина с учета нуждающихся

в улучшении жилищных условий

Прошу принять решение о снятии _____________________________

                                                                                                                                                (фамилия, собственное имя)

________________________________________________________________

с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий в связи с ________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
Письменное согласие супруга (супруги), а также иных совершеннолетних членов семьи, совместно состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:
· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность всех совершеннолетних граждан.
Добрушский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Добруш

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Добрушским ГРОВД,

10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о снятии гражданина с учета нуждающихся

в улучшении жилищных условий

Прошу принять решение о снятии Иванова Ивана Ивановича с семьей из 3 человек с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи с выездом на место жительства в другой населенный пункт.

Я, Иванова Мария Ивановна, даю согласие на принятие решения о снятии Иванова Ивана Ивановича с семьей из 3 человек с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий
«     »         20    г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность всех совершеннолетних граждан.